助成金額は

（事務費） (会場費 )（茶菓代）

1,000 円＋800 円＋1,600 円

＝3,400 円 になります。

（表面）
令和７年度 例①

（様式第５号）

ふれあい・いきいきサロン活動費助成申請書

  年  月  日

社会福祉法人白岡市社会福祉協議会

会 長           様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

                      （自署）

  ふれあい・いきいきサロンの自主的な運営を行いましたが、活動費について不足が生じ

たため、下記のとおり助成いただきたく申請いたします。

 記

助成希望金額（例） 3,400 円

助成対象費用の収入詳細（例） 助成対象費用の支出詳細（例）

・会費 100円×16人    1,600 円

あるいは

・参加費         1,600 円

などご記入ください。

・事務費（コピー代、印刷用紙）1,500 円

・会場費           800 円

・茶菓代          3,200 円

収入計：      1,600 円 支出計：        5,500 円

３,９００円 3,400 円

1,000円

800 円

1,600円

＞ 支出－収入＝

助成最大額

添付書類【助成金にかかる支出レシート（もしくは領収書）のコピー】

（裏面）

○レシートの貼り付けをお願い致します。

・領収書よりも品名の記入がある方が望ましいです。

○○ストアー

○○商店

印刷代として

○○サロン

○○会場使用代

（表面）
令和７年度 例②

（様式第５号）

ふれあい・いきいきサロン活動費助成申請書

  年  月  日

社会福祉法人白岡市社会福祉協議会

会 長           様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

                      （自署）

  ふれあい・いきいきサロンの自主的な運営を行いましたが、活動費について不足が生じ

たため、下記のとおり助成いただきたく申請いたします。

 記

助成希望金額（例） 700 円

助成対象費用の収入詳細（例） 助成対象費用の支出詳細（例）

・会費 100円×16人    1,600 円

あるいは

・参加費         1,600 円

などご記入ください。

・事務費（コピー代）      500 円

・会場費           800 円

・茶菓代          1,000 円

収入計：      1,600 円 支出計：        2,300 円

助成可能金額は最大で

（ 事務費 ） (会場費 ) （ 茶菓代 ）

500 円＋800 円＋1,000 円

＝2,300 円 になります。

しかし、経費不足分は

（支出）   （収入）

2,300 円-1,600 円＝700 円

のため、助成希望金額は

700 円となります。

助成最大額

500円

800 円

1,000円

2,300円 支出－収入＝ 7００円 ＜